Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
    Комиссаровского сельского поселения
Красносулинского района
Ростовской области
Постановление
 29.12.2017
№ 148
 х. Лихой

Об утверждении перечня
должностей Администрации Комиссаровского  сельского поселения, при назначении которые граждане  при замещении  которых обязаны представлять  сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги и супруга, и несовершеннолетних детей
     В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в редакции Федерального закона от 21.11.2011 № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции», необходимости расширения перечня лиц, чьи доходы подлежат декларированию, обозначенной Президентом Российской Федерации в послании Федеральному Собранию Российской Федерации, руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования «Комиссаровское  сельское поселение», -
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить перечень должностей Администрации   Комиссаровского сельского поселения, при назначении которые граждане  при замещении  которых обязаны представлять  сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги и супруга , и несовершеннолетних детей согласно приложения.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
         Комиссаровского сельского поселения                                               А.С. Ковалев
                                                                              Приложение№1
 к постановлению от  29.12.2017 № 148
ПЕРЕЧЕНЬ
    ДОЛЖНОСТЕЙ  АДМИНИСТРАЦИИ КОМИССАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ ГРАЖДАНЕ И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ
1. Глава Администрации  Комиссаровского сельского поселения
2. Начальник сектора экономики и финансов
3. Главный специалист по благоустройству
4. Ведущий специалист-главный бухгалтер
5. Ведущий специалист сектора экономики и финансов
6. Ведущий специалист по вопросам имущественных и земельных отношений
7. Специалист по благоустройству
8. Специалист по вопросам регистрационного учета граждан